[bookmark: _GoBack]2025年度清流县“共有产权”房源公示
（第一期）
清流县住房和城乡建设局
（截止2025年3月26日）
经清流县住建局对城区内在售商品房项目开展摸排，截至目前，清流县鑫盛置业有限公司提供了20套住房同意加入“共有产权”房源库（详见下表）。
下一步，政策实施过程中房源库变化情况，将及时进行更新公示。

盛世鑫城共有产权房源表
	序号
	栋号
	房号
	面积（㎡）
	序号
	栋号
	房号
	面积（㎡）

	1
	7#
	201
	140.27
	11
	10#
	13A03
	122.42

	2
	
	301
	140.27
	12
	
	505
	123.25

	3
	8#
	201
	141.35
	13
	
	705
	123.25

	4
	
	3A05
	141.35
	14
	
	1105
	123.25

	5
	9#
	601
	123.25
	15
	11#
	501
	131.65

	6
	
	13A02
	122.42
	16
	
	17A01
	131.65

	7
	
	1205
	123.25
	17
	
	1302
	100.65

	8
	10#
	3A01
	123.25
	18
	
	17A03
	100.65

	9
	
	603
	122.42
	19
	
	1605
	131.65

	10
	
	1003
	122.42
	20
	
	2005
	131.65



